[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Описание: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12-нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел.: (8555) 42-50-50, факс: 42-42-67. Е-mail: tuban.kama.ru@tatar.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

________________ 20___ г. № _____

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан
от  25 июля 2017 года №476 «Об организации                                                       питания учащихся общеобразовательных
организаций Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан с 1 сентября  2017 года»

В целях обеспечения продовольственной безопасности и организации питания обучающихся общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, и в связи с индексацией роста потребительских цен, Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района, постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2017 года №476            «Об организации питания  учащихся общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан с 1 сентября  2017 года» (далее – «постановление») следующие изменения:
Приложение №2 к постановлению утвердить в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 16 декабря 2021 года №1035 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 25 июля 2017 года №476 «Об организации питания  учащихся общеобразовательных организаций Нижнекамского муниципального района  Республики Татарстан с 01 сентября  2017 года».
3. Настоящее постановление распространяет своё действие на отношения возникшие с 1 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан А.Х. Гарифуллина.

Руководитель                                                                                                    Р.Х. Муллин

image1.png